fortitudine illa. vsq; ad montes dei ozeb. iij. Reg. xx. Tertia est vt fructu arboris aspiciant ad cui fructu aspectu ab ignitis dyaboli reparationibus se expediant. sicut filij israel afpexerunt serpente enei in palo. ⁊ a moribus serpentu liberati sunt. Nume. xij. Quarta est vt amaritudinē aduersitatis patienter ferat. sicut fecit laro dexter. dicens. Nos quidē magna factis recipimus. hic autē nihil mali fecit Luce xiiij. Secundu gen^{us} est contemplantiū. quos docet quattuor lectiones. Prima est vt vt semori a terrenis actibus securi habitet. Sicut dicit Daniel. iij. Quid vidit arborē magnam in cuius ramis aues celi. i. contemplantiū morabantur ⁊c. Secunda est vt deum videant. sicut fecit Zacheus qui vt deū videat ascendit in arborē sicomor. Luce. ix. po. Respice in facie xpi tui. Tertia est vt fructu colligant et se illo satient. Cant. viij. Ascendam in palmā ⁊ apprehendam fructus eius Quarta est vt ad deuotionē cordis se exercent. Sicut moyses q̄ percussit virga petra: ⁊ fluxerūt aque in abundantia. Exo. xvij. Sic percussit erant mulieres q̄ sequebant dñm ad crucem stantes. Tertium genus est iustorū q̄ ligant ad crucē quos docet quattuor lectiones. Prima est vt peccatus abhominado destruant. Sicut achior fuit ligatus ad arborē. Iudieb vi. Secūda est vt exemplo xpi se cōformēt. Sicut beatus andreas ad exemplum xpi ad crucē ligari voluit. Tertia est vt deum homini recōciliēt. Sicut xps affigi cruci voluit. Job. xij. Ego si exaltatus fuero a terra omnia trabam ad meipm. Quarta est vt ad mozem xpi alios inuitent. Sicut fecit petrus. i. Petri. ij. Xps passus est pro nobis. vobis relinquens exemplū. vt sequamini vestigia eius. Quartū genus est pctōrum. quos docet quattuor lectiones. Prima est vt peccata diluant in sanguine xpi ne malam crucē p eis subeant. Nam p castrinaria suspendet gulosus in inferno. hec est cur pistozis. Gen. xl. Pro superbia odēnerunt superbi. hec est cur amari. Nester. ij. Pro negligentia flagellabit negligens. hec est cur filioz Saul. ij. Reg. xxv. Pro ingratitude puniet ingrat. hec est cur filioz israel. Nu. xxv. Pro blasphemā dānabitur blasphem⁹ hec est cur mali laronis. Johānis ix.

Secunda est vt suam intentionē aqua gratie irigent. Sicut Moyses percussit virga mare ⁊ diuise sunt aque. Exo. xiiij. Tertia est vt viuacitatem fidei teneant. Sicut David

processit cū baculo contra philisteam. que tandem deuicit. pmo. Reg. xvij. Quarta est vt firmiter in bono persuerent. Sicut iacob. qui in baculo suo transiuit iordanem istum. Gen. xxxij. Et quia beatus dominicus illas lectiones docuit. Intra illud Jere. xxxij. Ascende in libanum ⁊ in bāsan da vocem tuā ⁊ ad transcurrentes. i. p vite mundiciam ⁊ candidationem: ⁊ deuorant orationes pdicauit. Ideo beatus Johānes Apocal. viij. dicit de eo. Et isti alterum angelus ascendente ab ortu solis habentem signū dei viui. ⁊ clamante voce magna. Nam iste angelus est beatus dominicus. vt dicitur est supra. qui habet signū dei viui. i. quem xpi. Gal. ij. ⁊ po confixus sum cruci. ⁊ vi. ca. Nihil aures abste gloriari nisi in cruce dñi nostri iesu xpi. per que nihil mūdus crucifixus ē: ⁊ ego mundo. Sicut autem xps per sui passionem eduxit sanctos patres de limbo. Sebeatus dominicus per sui flagellationes in cruce maximā animarū multitudinem liberauit a purgatorio ⁊ hoc fuit ei specialis progaria. Tertio assimilatur vita ⁊ religio beati dñici curru. Unde dicitur. iij. Reg. pmo. Eccc curru igneus ⁊ equi ignei. ⁊ ascendit helyas per turbine in celum. ⁊ helyas leuauit palliū. Nelye qd ceciderat ei. Iste curru est curru charitatis in cuius medio re fidebat tris dñicus: qui aliquid quādo visus est dum oraret totus succensus igne. ⁊ ideo dicitur de eo. Ardebat quasi facula p zelo percuntū. Quattuor equi ignei quibus vehebatur sunt. Custodia innocētie. Eph. pmo. Elegit nos ante mundi constitutiones vt essemus sancti ⁊ immaculati in cōspectu eius in charitate. Custodia mādatorū. Deuter. xxxij. In dextera ei⁹ ignea lex. Laustificatio anime. i. Petri. vi. Laustificantes animas vestras in obedientia charitatis. Predicatio veritatis. Ecclē. xlvij. Verba ei⁹ quasi facula ardebant. pallium totū sanguineus ⁊ creuentatum erat ppter assiduas disciplinas quas sibi dabat p salute tam viuoz in mundo q̄ mortuoz i purgatorio. Helyas. i. chorus ecclesie hodie accepit. per quod sunt miracula plurima. vt pz. Tertio vita ⁊ religio beati dominici assimilatur rationalibus. i. bovinis. sermo ⁊ fratri. Primo assimilatur bovinis dicit sic. Sed quia suspirandus est itē i osser Lazarus. ⁊ populus xpianus ad vitam spiritus exatandus insistendus est precibus ⁊